PAGE
1

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2025 года № 93
п. Поныри

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 27.02.2014 № 20
«Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации Поныровского района Курской области»
В с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поныровский муниципальный район» Поныровского района Курской области, Представительное Собрание Поныровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Предствительного Собрания Поныровского района Курской области от 27.02.2014 № 20 «Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации Поныровского района Курской области» следующие изменения:

1) в пункте 2.1. раздела 2. Положения об Управлении финансов администрации Поныровского района Курской области слова «муниципального района «Поныровский район»» заменить словами «муниципального образования «Поныровский муниципальный район»»;
2) в пункте 2.1. раздела 2. Положения об Управлении финансов администрации Поныровского района Курской:

       в подпунктах 2.2.25. и 2.2.36. слова «комитет финансов» заменить словами «финансовый орган»;

       в подпункте 2.2.46. слова «Курской области Курской области» заменить словами «Курской области».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Поныровского района Курской области                                                Н.И. Лепина

Глава Поныровского района
Курской области                                                                                  В.С. Торубаров
«_____» февраля 2025 года